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Torba na zakupy z RPET

Numer katalogowy
Materiat

Wymiary produktu
Kolor

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton szerokos¢
Karton objetos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1

Wymiar znakowania 2

S2-M06188-03
MIXED
38X42CM
czarny

S1(4),T1(8),TD1(8)

BLACK

0,32

0,42

0,46

0,07

9,000

CN

250x280 mm

250x280 mm

Laminowana torba na zakupy non woven RPET z dtugimi uchwytami. 100 gr / m2.
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